Cornmun PSFE
exercice 2017

Lot 1:BAHOU&Cie. Quatre cent douze millions cent soixante tois
mitle six cent neuf (412 163 609)

I û mois

Lot?: TCP Sarl,
Cinq cent soixante dix rnillions cent huit mille
sept Çent quatre (570 108 704) 10 mois

Lot3:ERMEnergies. Deux cent douze millions deux cent neuf mille
cinq cent quarante trois (212 209 543)

05 mois

Lot 4: DNB INTERNATIONAL.
Deux cent soixante-onze millions six cent
quatre-vingt-deux mille huit cent quinze
(27r 682 I15)

06 mois

,ffT#ryÏ '\

f &.f*t,*. " -